
 

 

Prijava za regatu 

13.  SALJSKA REGATA KRSTAŠA 

Gladuša 

Sali, 11. travnja 2026. 

 

Ime jedrilice: LOA: 

Registracija: Broj na jedru: 

Model: Boja trupa: 

Jedriličarski klub: 

Ime i prezime vlasnika: 

E-mail vlasnika: 

  

Kormilar: 

E-mail kormilara: 

Mobitel kormilara:  Br. verifikacije (HJS): 

 

Posada (ime i prezime) Br. verifikacije (HJS) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

Datum 

 

 

 

 

 

Potpis kormilara 

   

 

Prijavu poslati na e-mail info@jkguc.hr 
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